
ll iil] ,l1iilli

SMLOUVA O DÍLO
číslo smLouvy ob]ed nale e: 1l2a21

,Jza,rřená |,iže uYedeného dne_ rněsíce a roku pcd e lst3novení s 2585 a násl_
Zákona č. B9/2012 Sb,, občanSkého ZákoníkU Ve znění pozdějších předpisů, na
zhotoveni díla:

,,Převzetí a zajištění ukládání nebo likvidace odpadu"

smluvní strany

objednatel:
Technické služby města Kralupy nad Vltavou
se 5 dlé-. LioJsina ]Z (, Kra Lpy 1ad VTa,oU, PSČ 27B 0'
lČ: CO066460: D]Č: cz00o66460
bankovni spojení: čís o účtu:
Zastoupeny: lng, LUboš Němec - řed]tel

Kontaktníosoba: JiříHájek
Te]:
E-r| a jl:

(dále jen ,.objednatel' )

zhotovitel:
Miroslav Rubeš
se sídtem: Hlavní 234, Úžice, PsČ 277 45
lč: l5BB4422,, DlČ: CZ5\O617O2O4
frzická osoba podnikající na základě živnostenského opráVnění
bankovníspojení: číslo účtU:

Zástupce pro Věci smlUVní (tel., e-mail); l\y'iroslaV Rubeš
Zástupce pro Věci technické (tel., e-mail): Petr suk
(dále jen,,zhotovitel")



l.
obec ná ustanoveni

1, Zhotovite prohlašUje že ]e provozovateem ZaiíZení k VyužíVáni odpadú na
Základě rozhodnutí Kra]Ského úřadU Středočeského kra]e a,]
1-38267l2aa7 iK.|sK. Ze drc 25_-"_2aa8 Vy.]anéh. rj|e § 14 o.]St, 1 Zákona č,
1B5/2001 sb,. o odpadech Ve Znění pozdě]ších předpisú a ]e osobou
opráVnénou k nakládáni s ocpady dle Zákona č, 185/2001 Sb,, o odpadech Ve
Zněni pozdě]šiCh předpisú,

2.

2.

1.

3,

4.

5,

Kopie rozhodnuti Krajského úřadU
1 38267/2007/KU S K ze d1,e 25,3,2o0B, )e
sm]oUVy,

Středočeského kraje č,j,
přpojena jako Příloha ě._L této

ll.
Předmět smlouvy, cena služeb

Předmětem této smlouvy je povinnost Zhotovitele přebírat od objednatele
odpady uvedené v Příloze č. 21éío smlouvy a posk}.tovat mU další Služby dle
článku ll. odst. 2 niže (dále společně jen ,,služby"); předmětem smlouvy je
rovněž tomu odpovidající povinnost objednatele platit Za řádně posk},tnuté
Služby Zhotoviteli sjednanou cenu.
Součástí předmětu plnění Zhotovitele dle této smlouvy je konkrétně:. Zajištění přebíráni odpadu po dobu trvání smlouvy od objednatele a

následné ukládání (případně předání kdalšímu Využití ktomu opráVněné
osobě u odpadů ktomu způsobilých) tohoto odpadu na Skládce
provozované Zhotovitelem na adrese Úžice Hlavní 234 (dále jen ,.skládka")
či za.iištěnijeho likvidace jiným Zákonem stanoveným ZpŮsobem;r povinnost zajistit pro sběrná Vozidla zadaVatele dostatečnou dopraVni
obslUžnost skládky. címž Se rozumi:

a) dopravní napojeníareálu skládky na místni či Veřejnou účelovou obslužnou
komunikaci podle zákona č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, Ve
znění pozdějších předpisů, a jeho 4/hl, č. 338/20'15 sb.,

b) zhotovitelem říZený pohyb sběrných Vozidel objednatele po areálu skládky
Včetně Vlastního lYkládání odpadu podle nařízeni Vlády č. 101/2005 sb.,

c) možnost provedení očisty Vozidel objednatele, budou-li Znečištěna V areálu
skládky.

Zhotovitel se Zayazqe přijímat odpady dle Přílohv č. 2 V areálu skládky od
pondělí do pátku V době od 7:00 do 15:00 hodin, s \^limkou Státních svátků a
dnů pracovního klidU, V jiných termínech přijme zhotovitel odpady na skládku
poUze po předchozí domluVě s objednatelem.
Hmotnost dodáVaného odpadu bude Zjišťována na úředně oVěřeném Vážícim
zařízení, přičemž Výsledky Vážení potvrdí Vždy příslušný řidič objednatele
podpisem Vážního líStku,
cena Za služby dle této Smlouvy je sjednána v Pří|oze ó. 2 této smlouvy
jednotkově vždy za 1 tunu odpadu. ceny dle Přílohv č. 2 jsou uvedeny bez
DPH. Zhotoviteli Vzniká práVo na Zaplacení sjednané ceny Vždy po přelzetí
odpadU V areálu skládky.
cena za převzeIí 1 tuny odpadu je stanovena jako záVazná, nej\"ýše přípustná
a obsahující veškeré náklady zhotovitele nutné pro plnění předmětu této

6,



B,

srŤou!y. t], Zahrnt]je pcpatek Za Ukádáni odpadL] |la Sk ádku,lspa o.'.nL]

íinančni rezervu pro rekutVacl a asanaci Sk|ádky. připadný přeVoZ odpadu Z

mista převzeti na sk ádCe apod,
7, Shola Uvedenou cenu je Zhotovite opráVněn jednostranně navýš|t pouze

V násleclUjících případech (to Však Vždy poUZe o Výši odpovídající ZVysenyn]

náklada]rn ZhotoViieIe,,,),VoIaným přísIušnou Zákonnou Z|,]-]ěno]):

. Zmď)a (ZVýšení) sazby DPH,

. Zrněna (ZVýšení) Výše Zákonného poplatku Za uložení odpadů na

SkládkU oproti Stavu ke dni podpisu této sm]ouvy

2-

1.

3.

4.

. vznik nové povlnnosti platit jakékoIv daně či popatky vsouvislost
S nak áCláním S odpacly podle zákonných předp sů,

Předpokládaná ce]ková cena p]nění do 1 900 000 Kč bez DPH,
lll.

Platební podmínky

Smuvní Strany Se dohodly. že cena Za S]Užby de této SmloUVy bllde
zhoiovitelem fakturována objeC]natell jednou měsičně Vždy Za předcháZejici
ka endářní měsíc,
Jako den uskutečnění Zdanite|ného plnění Se SjednáVá poslední den V,něSici
(ZdaňoVaci období), Vnémž byy uskUtečněny náVoZy odpadu, přičemž

zhotovitel Vyhotoví objednateli daňový doklad obvyk|e do 5 (pěti) pracovních

dnů po skončení Zdaňovacího období, Nedilnou Součástí daňoVého odkladU
bude Výp|s Ze samostatně Vedené průběžné evidence o převzetí odpadu
ob]ednateie během Zdaňo,]acího období, Spatnost daňovéilo dokladu ]e 14

dnú ode dne doručení objednate i.

objednateI není Vprodlení Splacením fakturovaných částek, jestližé Vráti

fakturu ZhotovlteIi do 10 (deset]) dnů od jejího doručení proio, že faktUra

obsahuje nespráVné údaje, nebo proto. že by]a Vystavena V rozporu s touto

sn]loUVoU. Konkrétní důVody je ob]ednatel povinen uvést zároveň s Vracenim
fa ktu ry,
oplávněně Vystavená faktura , daňový doklad - musí mít Veškeré náležitost
daňového dokladu Ve smyslu Zákona ó. 235l2oo4 Sb, o danl Z přjdané

hodnoty, ve Znění poZC]ějších předpiSů, a dále rnUsí obsahovat i\,,to_ údaje:

a, jdeniiíikaci zhotovitele - jrnéno a příjnrení. Sídlo, lc, Dlc, bankovní
spojení, číslo sl.nlouvy

b. předmět plnění
c, číslo faktury
d, fakturovanou částku
e. datum uskutečnění Zdanlte]ného plnění
í. ruzíIko a podpis opráVněné osoby, stvrzujíci opráVněnost, formální a

Věcnou spráVnost íaktury
5, objednatel neuplalňuje přenesenou daňovou povinnost,

íakturovat včetné DpH a daň bude odvádět zhotovitel.
tudíž zhotovitel bude

6. V případě pfodleni objednatele s placením cenyje objednatelpovinen Zaplatit

Zhotoviteli smluvní úrok z prodtení ve Výši 0,05% z íakturované částky, a to Za

každý den prodleníZ dlužné částky až do úplného zaplacení.



1.

1.

4,

5.

6,

3,

lV.
Doba plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určiiou do 1.2.2023 s možností prodlouženi,
pokud Se na tom smluvní §trany písemně dohodnou.

V.
PráVa a povinnosti smluVních stran

Zhotovitel je povinen Sodbornou péčí zabezpečit nakládání S předanými
odpady Vsouladu sobecně ZáVaZnými předpisy. Při určení ZpůSobu plnění
není Zhotovitel váZán pokyny objednatele. Je rovněž opíáVněn pověřit
poskytováním služeb dle této smlouvy i třetí osobu jako subdodavatele, a to i

bez souhlasu objednatele.
Zhotovitel je opráVněn provádět kontrolu Vhodnosti odpadu pro Uloženi na
skládku během jeho převzetí od objednatele, V případě nevhodnosti odpadu
je Zhotovitel opráVněn Vrátit dodaný odpad objednateli na jeho náklady. Za
nevhodný odpad se pío účely této sm|ouvy považuje takový odpad, ktený
neodpoVídá podle přislUšného kalalogového čisla a kategorie Katalogu
odpadů, který je Přílohou č. 2 léto smlouvy. Za nevhodný odpád se pío účely
této smlouvy dále považUje takový odpad, jehož přev-Zetí Zhotovilelem na
skládku by Vdůsledku konkrétního složení odpadu a procentuálního
zastoupení jednotlivých druhů odpadů na Skládce bylo V rozporu s
rozhodnutím uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy. VdůSledku nepřevzetí
nevhodného odpadU od objednatele neníZhotovitel s poSkyiováním Služeb dle
této sm'oUVy V prodlení,
Bude-li nevhodnost odpadu Zjištěna až po jeho převzetí, VyZVe zhotovitel bez
Zbyiečného odkladu objednateIe, aby Zabezpečil na sVé náklady jeho odVoZ, a
to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučiní-li tak objednatel nejpozději do 3
(tří) dnů od \"ýzvy zhotovitele, je zhotovitel opÉVněn Zajistit jiný ZpůSob
odstranění nebo 4/užití nevhodného odpadu, a to bez souhlasu a na náklady
objednateIe.
objednatel se zavazuje dodáVat Zhotoviteli pouze odpady uvedené V Katalogu
odpadů, ktený je Přílohou č. 2 této smlouvy, Před předáním těchto odpadů je
objednatel povinen doložii Zhotoviteli Veškeré náležitosti k odpadu, a to Ve
smyslu Zák, ě. 18512001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů.
objednatel se zavazqe předat zholoviteli Všechny dokumenty dokládající
kvalitu předáVaných odpadů (především základní popis odpadU) VyplýVajici ze
zákona č. 185/2001 sb. ve znění pozdějších předpisů a Vyhlášky č. 29412005
o podmínkách ukládáníodpadů na skládky.
objednatel je povinen neprodleně informovat Zhotovitele o Změně půVodně
uvedených vlastnosti a kvality odpadů.

Vl.
smluvní pokuty

1. Vpřípadě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouq/ je smluvní strana
povinna pisemně upozornit druhou smlUvní stranu a stanovit přiměřenou lhůtu



2-

3,

4-

5.

2.

1.

3.

4.

5,

6.

k nápravě- Pokud anj Vtéto lhůtě nedojde ke splnění povinností podle této

Smlouvy, má účastník, ktery porušení nezavinil, práVo náSledujicích sankcí
uVedených v tomto článku,
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Za poskytované služby je
zhotoviteI opráVněn účtovat objednateli smluvni pokutu Ve Výši 0,05 %

zdlužné čáStky Za každý den prod|ení, P!,áVo Zhotoviiele na náhradu škody
V plné Výši není Sjednáním smluvní pokuty dotčeno,
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Za posk},tované služby po

dobu delši než jeden měsíc je Zhotovitel opráVněn pozastavit další plnění této

smlou,,ry (tedy jó opíáVněn pozastavit přijímání dalších odpadů na skládku dle
teto smlouvyj áZ Oo plného zaplacenívšech svých peněžitých pohledávek vůči

objednateli dle této smloUVy.
V případě, že nebude příjem odpadu na skládku dle této smlouvy ze strany
zhoiovitele bez aáyažného důVodu uskulečněn a předáVaný odpad přitom

bude sp|ňovat VeškeIé podmínky touto Smlouvou a přislušnými práVními
předpisy stanovené pro jeho uložení na skládku (Včetně podmínky Vhodnosti
dle článku V, odst, 2 této smlouvy), může být objednalelem Zhotoviteli
účtována smluvní pokuta Ve výši 300,- Kč za každý den prodlení. o existenci
záyažného důvodu je zhotovilet povinen objednatele iníormovat ihned, jakmiie

se o něm doZVí, Zhotovitel přijme odpad bez Zb},tečného odkladu po

odpadnuti ZáVažného důvodu, nedohodnou-li Se smlUVní strany jinak,

Neodstraní-li jedna smtuvní strana porušení smluVní povinnoSti ani po

pisemném upozornění V dodatečně poskytnuté lhůtě, je druhá smluvní strana
opráVněna od této smlouvy odStoupil.

Vll,
záyércčná ustanoveni

obě SmlUVní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, pod|e své pravé a §vobodné Vůle,

což stvrzují Svými podpisy,
Smlouvu lze měnii nebo doplňovat pouze písemnými dodatky čislovanými
Vzestupnou řadou po dohodě Smluvnich stran. Jiné zápisy, protokoly apod, se
Za Změnu smloUVy nepovažují.
PráVa a povinnosti vyplýVající Z léto smlouvy se řídí příslušnými ustanoVeními
zákona č. 8gt2o12 Šb., občanský Zákoník Ve Znění pozdějších předpisů a
zákona č, 185/2oo1 sb., o odpadech, Ve znění pozdějších předpisů, pokud

z této smlouvy nevyplývá jinak.
Tato Smtouvaje Vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvni strana obdží jedno Vyhotovení,
obě strany se dohodly, že obsah této smlouvy nebude předmětem

obchodního tajemství a že Ji lze uveřejnit na profilu objednatele 0ako
Zadavatele) Včetně skutečně uhrazené ceny Ve smyslu § 219 Zákona č,

134t2O16 Šb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů,

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování

informací podle § 2 odst. 1 zákona č, 106i1999sb., o svobodném přístupu

k informacim, v [l"tném zněni, a pod|e § 2 odst. 1 písm, b) Zákona č,

34ol2o15 sb, o registru smluv, Ve znění pozdéjších předpisů a jeho Cílem je

Vytvářet tíansparentní poměry při \"ýkonu Veřejné spráVy a poskytovat



ii;ilii,

oi.,i']1]i: ]niolnlal]a ,/ii!]rijsi obje.]naia sLjL]]l .].; :e Zpřist.|]pn..
Zveřejněnírn ceé této SrnoUVy V jejim pném Znění j3kož i Všech úkonú a
oko.]osti StoUto Smlo!]Vou SouVSejiCích. Zveřejněni této smoUVy V registrLl
sn]iUV Zajistí V Zákonné lhútě objednate, který Se Zavazuje ZhotoVtee o
splnění této poVinnoSti neprodleně informoVat alespoň prostřednictVjm e-
mal|,|.

Pří|o hy:
Příloha č, 1 - rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského hraje c 1

1 382 67/2007/KU S K ze dne 25,3.200B
Příloha č, 2 - přeh ed odpadU lkvjdovaných Zhotov]telem

V Kralupech nad Vltavou dne:19,1 ,2021 V Užiclch dne: rc 2 2a21



Pří]oha č 2 iPřeh ed odpadů l kvidovanýCh Zhotov te en]) ke SmloUVé rj d í o

č- 1l2a21

PřeVZetí a Zaj štění ukládání nebo l kv dace odpadu

Klil Nlj:.l
olrllll: l)lDíIlu:

!l010] .l.]ť.lrt] {1'

]r0l(]l belot

n.j. Clnll Kč (h?. DPH)

( j()a

17050,1 7emjla 200,

il,Élli.



l, iilii i,,!{ti,

áia d jiřeiočesiréhc

|'la]tnl :5,bie7n.]:l}l]i]

C'§]ojťdl:tfjj i §3ó;r0!]iiil,:ii
spj§r}l,liáčlin: i]]N]arj,.fůlj]/l1:'i] ji\
Yyijaj.; l|g, JNlri l!o,]]] :ýl;ii]]
Znialri: ( )Ž P/]< "

.|]],l!|l:]::

] -:.j lrlť.

a

,:

§}

,, _ 
(JajslÝ iřad stieloicsiiil:o ]i.{i?..1]h.I ži\,.1ll]i]:. F§sil-.tii] ž.n];.jól\tÝi. jnk. .{3ai

LiL-n_ Č,,8:,,0l| \ :l ,,,Ll.,;J,,,c, ,^|,,i(, , ,",;,,,,_.
{d]il€, j9} ákln o ocFdr.lr), lij.ju:. ]n] trloY.c.nó)I sDrj.lnifil i;zcni řoiL Zin!nlr t
:'99{qo+ sl,, §plávli iá.] ÝPi3l]réil| ,|.j;1 pl.D 11ii.sl.],ll t.Dišafi. !!1!n] Ůži.i. ř]l.r.]]j
2]4, lc 1533442? v souls{itr: ! l1 ods1, I Zli&§]u o oriP..ic.h

1.

5nllrlr§
k!ro..oz{,rá.í aiizeDi l! v}nžavina aJ]rldtj illlt prj|c|]] a. j k žj:knnn . .l]j].ne.n !. ]".dni .l,ód lli)l,,,l : ,i.,,l,i',lU,,,|.,r ,_: r,,l, ;,

, ',l.,\ l,::,]1|,-|]j (\\hr,ii r,.H :1, )b,, c'',],l,..J| ,j l i !| .ť_j J L ,r,,i.

jr,.or oí RéLoll
] 7".01J2 aihi!
i1.01.03 . ]],.ú]§, a !.!rtr]i!].J Ý],iobk_Y
17.:0104 Z.tlnln í k.§]e.i ,euÝ.d9|a po. čisl.nr i]- 05 0]'l7,]rJ 0ó \llaž.ni tlljlili !r.tŇ,J.J]i] ]rod aislc.l ]] ú5 aj

jal.6r.li]i ll iiiil| !i.,' ...' . ]j:,i]l l]n,]ir2ila ]:i] ni.)J,nvi.r:kř!..2 lt$.k._§!cil:.!:j1::



!: ,!l]i . i, ,ilt i ,

!lj]]li:,,

9 pro!.?nnll iád!!l da]a.jaj]. .:.]ii].]: j,:::j ]_ ,:r:jj]r|.! :!];j:r§i tc|!{t1! :ú2locn!!i. je
oi}alienjcdrlncnn čtlcn] 1ozl.Ji,|1| : ,j7j|:.]; , ::lii.],.]]]. i]i]i]t] :i!iJ|,lié.Jit!!,. iIaj.

souhl::s, k \,ýš. .iirN ln :i]|I!ij]:l .l ],l]ial,:i.i; §lri.l]] illSicduji.].h Podhn]e[,l) Zaři7clij. nložnc |)ú]fuzn]n rcl... i.ltril:.],. 1r|..bi'ii,r!Z(mnin] 9crcl. íln :.i!.
sclrVá].n; Pioj.li!.1ř 1.itt] l.I jl|]|..

!.] Tášti' .L

vttlž'ýell

odPady bL,dcl l) É ]lčni írci.lal ! i /-ii]. i !,i ii] žrli {iod:]!.. ocp.li! {Io *ii?,elr i.
Ať,doloillé tr!d. plóIc.ictl] ..!::.a;n] 1l i]i ii|.|ž.]]i \,.]|1ť 1.lřiiii,:)- 7aar7eni,
co.jd.lj kjaLalrc]i], zirčl]i .l)l:ij jc:tr;..Jlrtl i]j!!o1ni!!ll íad! ýč{1l1l ;Ini]rv

l,i ,, , .,i , ,,,. J: , ]:,t,, ,., i
sti.ťjočcst(éhó !_lnié. olllnjn; ririrli] jji ]rl].trrl;.,Ťrřdallři

'ilitlOi!iri
Kq§ký úřad siitdoa.jit.i]. ]rlriJ.,]dboi 

'-i\!)i!ilrrr 
pli)§la.iii l j]ť4]eeiis1.1i oi]iižcl

dlr. l;.zói'i :00? židorl nnn! nl;loi] \. liUb.it. artlen] Ůžj... í11.!iil]i]_ jL- 1ji8l:!:2 n,|, o,,i",, ,:,], r|lť j:,.,
;, -,r,,,, É,1, : , |'.. ,, . ,|. ,,.,,,,,:,.c ,,_l,,,

irle § 7j pisrli ,d) áko|J C ,)1ipddlrcir l}]] pl.rc;]!,j ];J ,2i;!ní :":]i,r dre'ja, á;;
]0 / i q]ál-,, il.J_l_ j.,-|.||,], ,| 1,,,I j:,,,ť,, j]i,,. k,,.,,i/_,,,j,l t:r.jo,,li,,:::,Vc "l1loitsiG ,,c d.ť l9,9,_l]Ui .: :, ,_] o t }li i ,,\iol:] /|""lt!1 oj,,|-,,\
veiejnélto z_dlaví s Dř€dlož.]rýnl ?;orznún řá.}t!rj §orlhj*, §!r]ofl§k! :,:s]al :ldai;i. ú
rJlj"kýiiao(,ž].,J,l,J,,!|,,|,,. .,,r|,, .l, :;,,|a0l,-

1'l_1,Ied'j..LLtl:,,,/.!,",,J,r|, l ,. ll' Ý,IJ l: ,, \,,j, ,:,,l P( d, l,,k!s,ar",ť,l,,
. ,)L .i er J8:,]U0| :,, . o|l ,,,, ,l..')lJ,t,.|,1l i,l, ,oJ, |,l.f.il .rin'. '11irlac|tne 6 ]isbpaill ]0ů; 1Zván k l].Plllalii r sotlúslč lr}lc ř;2.;í1,. ýi.ipiruielro.

DDphiil!i dolil&j, a ]rodliil|}.. n(rlŘbrla ]rí. \,)!l?in] .ot]h]í:;ni1lo ló7iodnL].í. brl! na
§r{§}l,_i,fud sředoJ.s]réio kr!,]e doroče,ly dn. lj |.|lŘ 20(§. Pn ió násjetiorlle jFrava
prqvožnjlo ilídu Bnrai]ovou .eslc i}ne 25, iJI€a]tr ]003 !rJ,] tlolrtrěn:i n ap|n.,.ený pro;.žt;
řád zařii§Ň př,id]ožeť il Kraiský úiild Slacd§čúsltého u?ie.

]:ři plorlr7,|jván; Záii7-c]li,jťaocjl'Llí l€ !,?i]:iU rr.b.4eč§úho ódpad!,'r\-eni nllplaěla
pov]ri]rost íiř § lJ ?ilotr! ó odlail3cl] o !.mnoý.ni o._lr..i.lťho no.D,.]jic. §Pr:!ÝíJi ?;pbi.k
Yer,ýš] 5a0.- Ka lryl Ul!:rzi,]ý d](, :j řiina:00?.

K.|á.l osi1 by1]. !i.JiBžiir] r]ij ]údu jicí d o k ].d},:

2) 'ži\Ť
3)ŤlVýnisz]kátů§trú nenro.,,ii.si'.
4)' lian'oÝ]§ko KH§ §fa, lr.íe. ti; ]r oo!,. Mi|rril 

'c.]n. 
ir.9:r0r. č.j, jó:2-?:}ól07l']ViB,

5) j,o?Irodllrtí]VléJi§}i*r, iin.j1! ](ilbpy t]Ja !j l!alo,,j. si.l,e lrrfin ni!.n] čJ. vÚ!-l5]l'06IIc
Zť &.29,j:0(]ó_

2' v],t]ži!é odpidl Yi]lr!z(lnii.:: ]:'.Jl 1r] l].|lcn. i]-|l !]ci]ii),aL7ůl
keraňi.|é ýÝrcbk), rr.i]i]!] il|l! ! riiLZ.lrl 1]1.xjllriihě ]r% z. !§.clr
.dpadlt,

])

)

ži\]_l]9.!ťensté oplá1lili k ,ja|(lárllúj 5 odta.lI (tl.jfin neh.z§č:lýc]rj.

..

,:

3



i
I

I

l.

í,l jrz]joi|rlIi i.!č§lsré|]l] ::l.:1| L| Li_:::ll!].. ,,,.l ] i .l..111:lj :.l]ir ,.:j, 'ili !iť
25i;],i.':007/\'Ys I z..]!. !,],r]ljli .

') 
]1)Zlrodr1!!ii ]v'!nsLlkLlir.) ii:ril i(ltr1|]|] l]..l] i']l]|", ,.::,.l. ;i,:.t]],il]o Dlo;ii.lj, c_l,

!17Siůs/ŽP,it 7-c dlle ]],! ]0lrr,
§l sludie k ú2enr]li] ! řizc lilprgiťl.i),

') 
lrjádřeni Mč§!kó]l,J lii'.lť! i{Él(r! j]:i.] Yl|:li )l: .1]!,)]t| }|\ l]jho pr.lLi'ť,Jj /.. JN.
j j.i.2cú8 k Ýýsl,it! (,ln!ž]1,.ll)ila;,

jcIi!o' dá]e neb},i}, slrlc.tij]: dl'i1,.,JJ ]Jť i? ii} iri á n il! 1 ),Llin í sollj]ln§!t k pl o\0?ovanj
Zaliz9flíí]lc piecltli_9nélo |l(,!o7]rilo iádr. lJ\ 1, lrt] |j1\,ťa. ljr i]r.illrinr ř]zeii LDzlrodnlto,
jat!j. !c ýírclrt, !v.dcr.,

í'oilč.ii

l1,o1i lonuLt) ro7hJdllu|;.i. iR-]7i]a \..llrc]i: (:c !j dIi,,.di dn..7trra]llr.Íi a 1n

]l i,{inistersiň] žilotníhc plisiic.]i ]rcd;l]lilr rrailari-lrr u (í;siréhó ilfuii! sli.d.tiska]1.
]{]-.Je. Zborotsii ]i. iji]:i Plrh|] j,

- _],:i.

Piiiolri: pl§Yo7tlí iál ..j'j^l:i ,/./
ú.,' - /
,l,*_ i

rng.lo::, {,]n ir.*i

opÉ\,néxi i:i.dn j os§bů

, obd]r!č€tlik iien! lu.iofu čenkll :rd*u pnl ilonrčel i:
y )osl!,:llbrl d:ul i':..i5 ,1L

!-3 včiiofii - bez i iiloh_ po l]!_L}"|i púrt)i fuoci:

- .rěs§ry nlr.l KLnhpy ;ad vh.noll. ..l-r.l ž]lotLlil:§ pro§iiedi. lJ c.k|l]raj! ln8;- :ri 0]
:lšdlr!]i lad Vkavou
lGaj,iló,|,ygi.iiclá srnlric€ sticdoa.il:;t. klaje illťlr ú í púoovišlé Mč]nik. Priř-§ká j9l, j7ť

66 iÝlětnrk

l ,.i§t i . i ,,!|ii


